
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/133/2016 

RADY GMINY W LUTUTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lututów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 i poz. 1984) Rada Gminy w Lututowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody ogółem w wysokości 17.459.262 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące na kwotę 17.389.262 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 70.000 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-

wami w wysokości 5.017.626 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się  wydatki ogółem w wysokości 17.179.262 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie 16.519.608 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 659.654 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-

wami w wysokości 5.017.626 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 

659.654 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 280.000 zł, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętych 

kredytów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały określającym rozchody Gminy Lututów. 

§ 5. Wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 34.000 zł określa się zgodnie 

z załącznikiem 2, a dochody w kwocie 14.000 zł, zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody w kwocie 400.000 zł i wydatki w kwocie 446.494 zł na finansowanie zadań z zakresu utrzy-

mania porządku i czystości w gminie określa się odpowiednio zgodnie z załącznikiem 1 i załącznikiem 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 667



§ 8. Ustala się dochody w kwocie 90.000 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

zgodnie z załącznikiem 1 i wydatki w kwocie 90.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Progra-

mie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Nar-

komanii, zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 150.000 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60.000 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.700.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 1.500.000 zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, w zakresie środków na uposa-

żenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy jak również dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków 

majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową w ramach działu między zadaniami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Wardęga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 667



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania: 
 Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
 bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

2 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 381 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 381 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 380 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 020,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

125 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
7,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 409,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 409,65 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 019 655,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 667



cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
448 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 433 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 12 164,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 425,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 074 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 278 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 10,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 42 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 32 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 448 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 428 318,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 638,00 

758   Różne rozliczenia 6 701 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 4 015 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 015 401,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 686 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 686 543,00 

801   Oświata i wychowanie 345 472,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 667



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
46 830,00 

 80104  Przedszkola 221 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizują-

cych zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 020,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
152 532,00 

 80110  Gimnazja 20,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 172 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 446,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 24 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
24 981,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 667



gminnych) 
 85216  Zasiłki stałe 33 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
33 618,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 543,00 

855   Rodzina 7 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 

7 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
7 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 400 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 400 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 

 bieżące  razem:  12 371 636,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 667



700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użyt-

kowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 

 majątkowe  razem:  70 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Rodzaj zadania: 
 Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
 bieżące 

750   Administracja publiczna 45 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 366,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 948,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

948,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 500,00 

852   Pomoc społeczna 4 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 785,00 

855   Rodzina 4 965 027,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza- 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 667



cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 482 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 482 075,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 
1 482 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 482 952,00 

 bieżące  razem:  5 017 626,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 Ogółem:  17 459 262,00 

 
 w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 667



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 35800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 
322800 322800 322500 81200 241300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 322800 322800 322500 81200 241300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 283600 63600 63600 8000 55600 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 283600 63600 63600 8000 55600 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 366900 216900 215700 149800 65900 0 1200 0 0 0 150000 150000 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 366900 216900 215700 149800 65900 0 1200 0 0 0 150000 150000 0 0 

710   Działalność usługowa 109500 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2072292 1872292 1739612 1367500 372112 0 132680 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91790 91790 2150 0 2150 0 89640 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1915862 1715862 1713862 1348500 365362 0 2000 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 63040 63040 22000 19000 3000 0 41040 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 667



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
123225 118725 55625 8955 46670 63100 0 0 0 0 4500 4500 0 0 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 118725 118725 55625 8955 46670 63100 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 320000 320000 0 0 0 0 0 0 0 320000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
320000 320000 0 0 0 0 0 0 0 320000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 220154 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 10154 10154 0 0 

 75809  
Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10154 10154 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6213450 6198450 5554950 4599450 955500 425000 218500 0 0 0 15000 15000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2731900 2716900 2406900 2069000 337900 210000 100000 0 0 0 15000 15000 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 425800 425800 308800 256000 52800 100000 17000 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 964700 964700 835700 648500 187200 100000 29000 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1216300 1216300 1163300 1053000 110300 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230850 230850 215850 109450 106400 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27400 27400 27400 0 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 287500 287500 287000 178500 108500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

329000 329000 310000 285000 25000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 90000 90000 90000 20420 69580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87000 87000 87000 20420 66580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 389321 389321 218078 198432 19646 0 171243 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
3400 3400 3400 2500 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

4446 4446 4446 0 4446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
60900 60900 0 0 0 0 60900 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 667



 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 33618 33618 0 0 0 0 33618 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 176562 176562 174102 164202 9900 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
33745 33745 33130 31730 1400 0 615 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41550 41550 0 0 0 0 41550 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 35000 35000 3000 0 3000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 150800 150800 118800 111500 7300 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 124800 124800 117800 111500 6300 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 7700 7700 7700 6700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986294 956294 955794 138800 816994 0 500 0 0 0 30000 30000 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214800 194800 194300 95000 99300 0 500 0 0 0 20000 20000 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 464494 464494 464494 43800 420694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 256000 256000 256000 0 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400000 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 268000 268000 0 0 0 268000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 132000 132000 0 0 0 132000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 69800 69800 9800 9800 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem:  12161636  11501982  9677459  6700557  2976902  948100  556423  0  0  320000  659654  659654  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 667



 
Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 45366 45366 45366 36772 8594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45366 45366 45366 36772 8594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
948 948 948 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
948 948 948 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 4785 4785 4785 0 4785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4785 4785 4785 0 4785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4965027 4965027 111924 82682 29242 0 4853103 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3482075 3482075 52231 31300 20931 0 3429844 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1482952 1482952 59693 51382 8311 0 1423259 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem:  5017626  5017626  164523  120402  44121  0  4853103  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 667



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa  i modernizacja SUW Świątkowice wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej we wsiach: Brzozowiec , Swoboda Górka, Dobrosław 
30 000,00 

 600    Transport i łączność  220 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów ornych w m. Dobrosław 100 000,00 

   Modernizacja przejścia dla pieszych na ul. Ogrodowej 10 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy Lututów 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z włączeniem się do drogi powiatowej 

we wsi Piaski gm. Lututów 
50 000,00 

   Przebudowa ul. Wspólnej w Lututowie wraz z drogą gminną Lututów- 

Łęki Duże 
50 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Przystosowanie budynku na potrzeby ośrodka rehabilitacji w Lututowie 150 000,00 

 750    Administracja publiczna  200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lututowie 200 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 4 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

4 500,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wieruszowie 
4 500,00 

 758    Różne rozliczenia  10 154,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 10 154,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 154,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Wieruszowskiego na realizację inwesty-
cji pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów- Świątkowice 

10 154,00 

 801    Oświata i wychowanie  15 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja budynku szkoły filialnej w m. Swoboda 5 000,00 

   Modernizacja łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie 10 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lututowie 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 667



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi 

i obojętnymi w m. Kluski 
10 000,00 

 Razem 659 654,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

     w złotych 

Lp.  Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

1  2 3 4  

 Rozchody ogółem:   280 000,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 280 000,00  

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 DOCHODY  BUDŻETU PAŃSTWA  

 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

 GMINIE LUTUTÓW NA 2017 R.  

 OGÓŁEM:  - 18.947 zł. 

W  tym: 

 Dział 750 – Administracja  publiczna   - 147 zł 

 Rozdział - 75011 –Urzędy wojewódzkie     - 147 zł 

§ 0830 - wpływy z usług                                 - 147 zł 

 Dział 855- Rodzina                                 - 18.800 zł. 

 Rozdział – 85502 – Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  - 18.800 zł. 

§ 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  -  18.800 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 667



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/133/2016 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Plan dotacji  

na 2017 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  

w tym: 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  

publicznych, w tym: 

     podmiotowa  przedmiotowa  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  celowa 

   BIEŻĄCE  948 100  400 000  -  15 000  410 000  -  123 100 

 754  75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

63 100      63 100 

 801  80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

210 000    210 000   

 801  80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

100 000    100 000   

 801  80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

100 000    100 000   

 801  80113 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000   15 000    

 921  92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury (dotacja dla Gminnego Ośrodka Upo-

wszechniania Kultury) 

268 000 268 000      

 921  92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury (dotacja dla Biblioteki Gminnej) 

132 000 132 000      

 926  92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

(zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży) 

60 000      60 000 

   MAJĄTKOWE  14 654  -  -  14 654  -  -  - 

 754  75404 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

4 500   4 500    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 667



 758  75809 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

10 154   10 154    

   DOTACJE OGÓŁEM  962 754  400 000  -  29 654  410 000  -  123 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 667


		2017-02-02T10:00:10+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




